



JOEL PANOR

Ingénieur développement applications

<http://joelpanor.fr>



FORMATION

● **MASTER INFORMATIQUE** // Juin 2013
Université des Antilles-Guyane
Spécialité programmation web

● **LICENCE MATHS - INFORMATIQUE** // Juin 2011
Université des Antilles-Guyane
Licence mathématiques informatique à dominante informatique



PROFIL

Fort d'une expérience de plus de 4 ans dans le développement web, je souhaite intégrer des projets innovants. Motivé, rigoureux et ambitieux, je suis prêt à relever de nouveaux challenges.

Marié, 28 ans
Permis B - Véhicule

Langues : Anglais (Lu et écrit)

Logiciels & frameworks : Visual Code Studio, Git, Gitlab CI, Apache, Code Igniter, Laravel, Mongo DB, NodeJS, Bootstrap, Angular, Ionic, Jquery, ChartJS, API Rest, Linux, Active Directory (LDAP), JSON, Wordpress, Anaconda, LeafletJS, Google Map, PostgreSQL, MySQL, Nginx

Langages de programmation : PHP, HTML 5, CSS 3, Python, JavaScript, TypeScript, XML, Bash (Shell)

Bases de données : MySQL, PostgreSQL



EXPERIENCE

● **E-Sims** // Septembre 2016 - Juin 2018
Développeur Full Stack
Conception et développement d'un ensemble d'applications web PHP de gestion d'énergie solaire avec stockage
- Plannification des tâches
- Développement de modules PHP
- Conception de la base de données
- Mise en production
Compétences : Code Igniter, PHP, AngularJS, Jquery, Flot JS, Chart JS, MySQL, MongoDB, JWT Token, Python, Gitlab CI, Linux.

● **HB AGENCY** // Septembre 2013 - Septembre 2016
Développeur Web
Conception et développement de sites E-commerce
- Rédaction du cahier des charges
- Développement de modules Wordpress
- Mise en production
Compétences : Wordpress, PHP, HTML, CSS, Javascript, Jquery, Paypal Payment, Monetico Payment

● **GROUPE SEEN** // Juillet 2013 - Septembre 2013
Développeur Web
Conception et développement d'une application ACCESS de gestion des cycles de collectes de déchets
- Rédaction cahier des charges.
- Développement de modules Visual Basic.
Compétences : Microsoft ACCESS, Visual Basic

● **GROUPE SEEN** // Janvier 2013 - Juillet 2013
Développeur Web (Stage de fin d'études)
Conception et développement d'une application web ASP.NET de gestion d'un parc de véhicule.
- Application basée sur le modèle MVC
- Implémentation, tests unitaires, déploiement, maintenance
- Planification des tâches
Compétences : ASP.NET, C#, JQuery, CSS, HTML, MySQL, LDAP



CONTACT

ADRESSE Rue de la Dorsale
Résidences les Opalines
97200 Fort-de-France

E-MAIL joel.panor@gmail.com

TELEPHONE 0696 89 85 73



COMPETENCES

PHP



ESPRIT D'EQUIPE



INNOVATION



RIGUEUR



TECHNOLOGIES

ANGULAR JS



CSS



PHP



SQL

